
  
 
 
 
      _________________________________                                                           _____________________________________ 
    (полн назив на домашен превозник)                              (Вид на линијата: патничка,директна,брза)                                                             

 

В о з е н    р е д 
За линија во Заедничкиот  превоз на патници  за  општина Струмица,Босилово,Василево и Ново Село 

 
 

__________________________________________________ 
(назив на линијата) 

 
1 2 3 4 

 
Време на поѓање                       Станици км Време на враќање 

 
1.2.3.4……………. - - 1.2.3.4……….. 

- - - - 
- - - - 
- 
-    
                                                               

- 
- 

- 
- 

- 
- 
               

 
 

Режим на одржување на линијата 
-секојдневно 
- Доколку Возниот  ред е одобрен само за одредени денови да се наведат деновите 

 
М.П. 

_____________________________ 
  (Потпис на овластеното лице) 

Obrazec br. 1 




